入札公告の訂正について

令和５年１０月５日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しました

ので公告します。

 令和５年１０月６日

                    福島県立平支援学校長 渡部 孝男

記

 １ 入札公告を訂正する工事

（１） 工事番号 第２３－７９９８０―０００２

（２） 工事名  平支援学校高効率照明改修工事

（３） 工事箇所 いわき市平上平窪字羽黒地内（平支援学校）

 ２ 訂正内容

（１）金額抜き設計書 kinnuki.pdf を次のとおり訂正する。

    （正）見積単価、特別調査単価を公表します。

    （誤）見積単価、特別調査単価の未掲載

   ※なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータを必ず御確認頂きますよ

うお願いいたします。